РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ДЖИРИМСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
                                                          Р Е Ш Е Н И Е
« 09  » марта   2021 г.                   с.Джирим                                                    № 27
О внесении изменений в решение
  Совета депутатов
 муниципального образования
 Джиримский сельсовет от 18.12.2020г № 22
«Об утверждении бюджета муниципального
 Образования Джиримский сельсовет на 2021 г

  и на плановый период 2022 и 2023 годов »

 Рассмотрев ходатайство главы администрации муниципального образования Джиримский сельсовет по вопросу внесения изменений в решение Совета депутатов муниципального образования Джиримский сельсовет от 18.12.2020г № 22

« Об утверждении бюджета муниципального образования Джиримский сельсовет на 2021г и  на плановый период 2022 и 2023 годов» в связи с уточнением доходов и расходов бюджета, в соответствии со статьёй 92.1 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, руководствуясь п.5 ст.61 Устава муниципального образования Джиримский сельсовет Совет депутатов муниципального образования Джиримский  сельсовет
                                                               РЕШИЛ:
1.Внести в решение Совета депутатов муниципального образования Джиримский сельсовет от 18.12.2020г. №22  «Об утверждении бюджета муниципального образования Джиримский сельсовет на 2021год и на плановый период 2022 и 2023 годов»   следующие изменения:
1. Пункт 1 настоящего решения изложить в следующей редакции:

Утвердить основные характеристики бюджета муниципального образования Джиримский сельсовет(далее –бюджет поселения)  на 2021год:
 -общий объем доходов в сумме  6907,9 тысяч рублей;
-общий объем расходов в сумме  6956,9 тысяч рублей;

-дефицит бюджета поселения в сумме 49,0 тысяч рублей;

2.Приложение №1 «Источники финансирования дефицита бюджета муниципального образования Джиримский сельсовет на 2021год» изложить в новой редакции, согласно приложению 1 к настоящему решению;

3.Приложение №3 « Доходы бюджета муниципального образования Джиримский сельсовет на 2021год» изложить в новой редакции, согласно приложению 2 к настоящему решению;

 4.Приложение №7 «Распределение расходов бюджета муниципального образования на 2021 год по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов функциональной классификации расходов бюджетов Российской Федерации» изложить в новой редакции согласно приложению №3 к настоящему решению;
5.Приложение №9 «Ведомственная структура расходов бюджета муниципального образования на 2021год» изложить в новой редакции согласно приложению №4 к настоящему решению.
 6. Данное решение вступает в силу со дня его опубликования (обнародования) и подлежит размещению на официальном сайте Джиримского сельсовета.
Глава Джиримского сельсовета:                                                                     /А.А. Капран /